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Cislo soutéze:
Poradatel:
Datum konani :
Misto konani :
Reditel soutéZe:
CasoméFidi :

Pocasi :

Hazedla, mladsi Zaci
. Gombasan Stépan
. RySavy Jan
. Weisgerber Jan
. Svadlenka Jakub
. Lupomésky Petr
. Jilek Michal
. Brousek Tomas
. Socha Vladimir

Hazedla, starsi Zaci
. Hajek Martin
. Reznigek Miloslay
. Huk Miroslav
. Blaschka Petr
. Hofman Vojtéch
. Semerad Matgj
. Sz6l16si David
. Staudigelova Sarah

Héazedla, juniofi
. Cimpl Jaromir

Hazedla, seniofi
. Rudinsky Stanislav
. Stohanzl Jan
. Weisgerber Jan
. Patha Lubomir
. Blaschka Petr
. Bartik Josef
. Prochazka Miroslav

Reditel soutdze
Pat’ha Pavel

44-113
44 -78
46-4
44 -80
442124
4477
44-76
44-79

46 -11
44 -118
44 -114
46-10
44 -129
44 -101
44 - 411
44 -116

44112

44-92
44 -41
46 -3
496 - 02
46-1
4426
4425

1.kolo Nejsevernéjsi hazedlo 2014

LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Vilémov
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf

LMK Vilémov
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf

LMK Vilémov
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf

LMK Varnsdorf

LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Vilémov
LMK Mikulasovice
LMK Vilémov
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf

104

LMK Mikulasovice

4.12014

Plan¢ v Mikulasovicich

Pat’ha Pavel

Blaschkova Gabriela, Hajek Martin, Soukup Miroslav, Forméanek Pavel,
Rysavy Jan, Prochazka Miroslav

zatazeno, +3°C, vitr 3 - 5 m/s

1. 2 3 4 5 6. 7 8 9 10.
6 14 15 12 12 12 5 14 10 13
8 10 25 8 7 6 12 8 11 9
12 9 17 10 6 5 13 12 11 4
6 7 9 1 6 11 15 12 7 2
7 2 12 9 15 4 5 4 2 7
7 4 2 12 4 7 2 6 9 4
1 5 3 3 5 7 11 5 4 3
5 1 8 6 5 1 6 1 6 1

25 13 28 28 31 26 27 32 25 15
20 39 13 3 11 14 16 15 27 23
13 19 5 20 9 27 44 10 18 12
29 27 15 4 5 17 24 4 4 5

13 11 13 3 9 15 16 9 7 7
4 14 7 5 8 10 3 10 9 12

47 43 60 54 40 48 60 59 39 40

22 47 42 20 31 38 23 34 20 50
35 30 45 25 37 25 42 22 24 39
48 43 28 10 11 14 11 21 22 47
19 25 25 33 30 8 32 21 22 24

Sportovni komisat
ing Studeny Rudolf

sponzofi soutéze: Obec Vilémov, firmy STAP Vilémov, BeA CS Lobendava

www.lmk-vilemov.cz

Celkem
113
104

99
76
67
57
47
40

250
181
177
134
112
105
103

82

91

490
352
327
324
255
239
217


http://www.lmk-vilemov.cz/
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2.kolo Nejsevernéjsi hazedlo 2014

Cislo soutéze: 105

Poradatel: LMK Vilémov

Datum Konéni : 4.12014

Misto konani : Plan¢ v Mikulasovicich

Reditel soutéZe: Hyks Zdenck

CasoméFidi : Blaschkova Gabriela, Hajek Martin, Soukup Miroslav, Formanek Pavel,

Rysavy Jan, Prochazka Miroslav

Pocasi : zatazeno, +3°C, vitr 3 - 5 m/s

Hazedla, mladsi Zaci 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. Celkem
. Weisgerber Jan 46 -4 LMK Vilémov 6 11 19 13 7 17 20 17 12 18 140
. Gombagan Stépan 44-113 LMK Varnsdorf 22 12 12 17 11 16 10 9 21 3 133
. Rysavy Jan 44 -78 LMK Varnsdorf 7 10 8 8 11 9 7 7 2 15 84
. Lupomésky Petr 44 - 124 LMK Varnsdorf 7 10 6 6 17 1 9 3 4 7 70
. Brousek Tomas 44 -76 LMK Varnsdorf 8 9 2 3 12 8 10 2 3 8 65
. Svadlenka Jakub 44 - 80 LMK Varnsdorf 7 1 2 2 6 3 3 12 11 8 55
. Jilek Michal 44 -77 LMK Varnsdorf 2 6 12 3 7 5 5 3 3 3 49
. Socha Vladimir 44-179 LMK Varnsdorf 2 2 1 6 6 2 5 5 9 2 40

Hazedla, starsi Zaci
. Hajek Martin 46 - 11 LMK Vilémov 34 9 46 22 35 36 20 15 38 40 295
. Blaschka Petr 46 - 10 LMK Vilémov 26 19 15 26 21 20 18 23 17 26 211
. Reznitek Miloslav 44-118 LMK Varnsdorf 11 23 23 1 19 22 25 27 21 11 183
. Semerad Matgj 44 -101 LMK Varnsdorf 14 26 8 11 18 19 27 18 11 18 170
. Hofman Vojtéch 44 -129 LMK Varnsdorf 9 20 14 19 15 22 3 11 23 13 149
. Huk Miroslav 44 -114 LMK Varnsdorf 12 8 11 10 24 13 18 11 4 8 119
. Staudigelova Sarah 44-116 LMK Varnsdorf 7 28 7 4 4 18 7 10 7 19 111
. Sz6116si David 44 -411 LMK Varnsdorf 5 6 18 17 6 7 8 2 1 9 79

Hazedla, juniofi
. Cimpl Jaromir 44-112 LMK Varnsdorf 14 21 11 34 3 20 3 16 7 30 159

Hazedla, seniofFi
. Rudinsky Stanislav 44 -92 LMK Varnsdorf 22 52 43 29 44 60 39 40 43 48 420
. Stohanzl Jan 44 - 41 LMK Varnsdorf 33 22 34 42 23 38 35 60 36 40 363
. Blaschka Petr 46-1 LMK Vilémov 26 34 60 17 42 40 46 29 40 24 358
. Patha Lubomir 496 -02 LMK Mikulasovice — 23 33 27 14 25 32 33 40 49 30 306
. Bartik Josef 44 -26 LMK Varnsdorf 24 39 60 35 25 23 3 11 40 10 270
. Weisgerber Jan 46-3 LMK Vilémov 13 4 20 48 27 14 10 30 29 31 226
. Prochazka Miroslav 44 -25 LMK Varnsdorf 6 5 10 15 24 26 24 21 19 19 169

Reditel soutéze Sportovni komisaf
Hyks Zden¢k ing Studeny Rudolf

sponzofi soutéze: Obec Vilémov, firmy STAP Vilémov, BeA CS Lobendava


http://www.lmk-vilemov.cz/
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Cislo soutéze:
Poradatel:
Datum konéni :
Misto konani :
Reditel soutéZe:
CasoméFidi :
Pocasi :

Hazedla, mladsi Zaci

. Weisgerber Jan 46 -4

. Bobr Martin 44 -105
. Svadlenka Jakub 44 -80
. Gombasan Vojtéch 44-114
. Rysavy Jan 44-78
. Gombagan Stépan 44-113
. Socha Vladimir 44-179
. Lupomésky Petr 44 - 124
. Jilek Michal 44 -77
. Biousek Tomas 44 -76

Hazedla, starsi Zaci

. Hajek Martin 46 - 11

. Blaschka Petr 46 - 10

. Novak Jakub 44 -106
. Semerad Matgj 44 -101
. Huk Miroslav 44-114
. Jara David 44 -111
. Reznigek Miloslav 44 - 118
. Staudigelova Sarah 44-116
. Hofman Vojtéch 44 -129

Hazedla, juniofi

Hazedla, senioii

. Rudinsky Stanislav 44-92
. Patha Lubomir 496 - 02
. Stohanzl Jan 44 - 41

. Weisgerber Jan 46 -3

. Blaschka Petr 46 - 1

. Prochazka Miroslav 44 -25

. Bartik Josef 44 -26

Reditel soutéze
Pat’ha Pavel

3.kolo Nejsevernéjsi hazedlo 2014

LMK Vilémov

LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf

LMK Vilémov

LMK Vilémov

LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf

LMK Varnsdorf
LMK MikuldSovice
LMK Varnsdorf
LMK Vilémov
LMK Vilémov
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf

127

LMK Mikulasovice

18.1.2014

Plan¢ v Mikulasovicich

Pat’ha Pavel

Blaschkova Gabriela, Hajek Martin st., Soukup Miroslav, Gombasan Karel
oblaéno, +4°C, vitr 2 - 4 m/s

1 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.
23 40 24 11 18 9 15 27 18 17
3 10 18 12 13 14 17 8 16 17
12 12 4 4 10 6 7 11 9 2
11 6 9 12 8 3 8 2 9 3
18 10 2 7 4 1 2 1 12 10
3 4 4 3 5 10 2 11 9 9
3 9 3 6 2 11 4 4 10 8
4 1 10 4 4 16 12 1 4 3
10 7 3 1 7 2 7 8 1 5
2 6 2 2 3 2 3 1 8 2

30 40 46 54 26 44 28 30 36 11
18 7 30 15 6 18 15 13 21 25
17 13 9 25 23 16 15 9 15 24
11 14 14 3 14 28 20 14 13 19
16 18 20 7 19 15 8 13 12 11

12 25 4 10 28 22 12 11 11 4
20 7 3 22 1 2 19 3 1 2
2 7 20 2 5 6 17 10 4 5
7 6 17 2 8 2 5 2 15 6

60 53 46 41 55 60 60 42 60 48
32 42 43 32 38 60 49 40 36 37
30 35 35 31 36 32 54 18 37 46
37 56 37 33 50 40 15 27 24 18
18 54 20 55 19 36 60 22 19 23
19 9 18 10 14 9 28 12 38 48
18 10 18 17 8 2 13 25 22 27

Sportovni komisaf
ing Studeny Rudolf

sponzoii soutéze: Obec Vilémov, firmy STAP Vilémov, BeA CS Lobendava

www.Imk-vilemov.cz

Celkem
202
128

77
71
67
60
60
59
51
31

345
168
166
150
139
139
80
78
70

525
409
354
337
326
205
160


http://www.lmk-vilemov.cz/
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Cislo soutéZe:
Poradatel:
Datum konani :
Misto konani :
Reditel soutéZe:

Casomérici :
Pocasi :

Hazedla, mladsi Zaci
. Weisgerber Jan
. Bobr Martin
. Gombasan Stépan
. Svadlenka Jakub
. RySavy Jan
. Lupomésky Petr
Gombasan Vojtéch
. Socha Vladimir
. Jilek Michal
. Brfousek Tomas

Hazedla, starsi Zaci
. Hajek Martin
. Blaschka Petr
. Staudigelova Sarah
Jara David
. Hofman Vojtéch
. Reznitek Miloslav
Huk Miroslav
. Semerad Mat¢;j
. Novak Jakub

Hazedla, juniofi

Hazedla, seniofi
. Blaschka Petr
. Stohanzl Jan
. Rudinsky Stanislav
. Weisgerber Jan
. Patha Lubomir
. Bartik Josef
. Prochazka Miroslav

Reditel soutdze
Hyks Zdenck

46 -4
44 -105
44-113
4480
44 .78
44 -124
44114
44-79
4477
4476

46-11
46 - 10
44 -116
44 -111
44 -129
44-118
44 -114
44 -101
44 -106

46 -1
44 -41
44 .92
46 -3
496 - 02
44 -26
44 -25

4.kolo Nejsevernéjsi hazedlo 2014

LMK Vilémov
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf

LMK Vilémov
LMK Vilémov
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf

LMK Vilémov
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf

LMK Vilémov

LMK Mikulasovice
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf

128

LMK Vilémov
18.1.2014

Plané v Mikulasovicich
Hyks Zdenek

Blaschkova Gabriela, Hajek Martin st., Soukup Miroslav, Gombasan Karel
obla¢no, +4°C, vitr 2 - 4 m/s

1. 2. 3
32 18 29
21 13 12
2 8 8
14 28 15
10 12 7
4 4 19
10 10 7
5 8 5
3 7 7
2 5 8
31 26 56
19 25 11
12 34 10
21 24 10
11 9 41
2 11 10
16 14 15
16 13 14
18 7 13
60 50 42
44 35 37
60 34 26
26 35 27
8 40 20
15 18 25
16 18 18

sponzofi soutéze: Obec Vilémov, firmy STAP Vilémov, BeA CS Lobendava

www.lmk-vilemov.cz

4.
16
25
12
17

10

10
12

39
21
22

14

12
10
10

51
60
15
14
33
24
19

28
30
12
13

14

50
44
60
53
23

21

52
55
26
30
16
28
16
11

47
60
32
21
26
39
21

7. 8. 9.
17 27 6
14 16 22
11 18 12
17 5 6
17 14 14
9 4 8
6 2 12
2 10 3
2 6 3
5 9 3
35 26 27
13 16 9
6 31 7
23 18 33
14 22 15
22 16 39
17 18 6
14 19 8
4 6 26
50 57 44
60 40 60
29 44 60
17 22 16
42 41 32
17 16 20
22 6 15

Sportovni komisaf
ing Studeny Rudolf

10.

15
19
17

15

o

w A~ O —

26
26
29

19
16

12
23

32
35
45
60
16

18

Celkem
201
167
129
124
109

81
69
66
49
39

346
225
189
184
163
159
139
125
117

483
475
405
291
281
185
174


http://www.lmk-vilemov.cz/
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Cislo soutéze:
Poradatel:
Datum konani :
Misto konani :
Reditel soutéZe:
CasoméFidi :
Pocasi :

Hazedla, mladsi zaci

. Bobr Martin

. Weisgerber Jan

. Cmelinsky Martin
. Svadlenka Jakub

. Lupomésky Petr

. Bfousek Tomas

. Jilek Michal

. Socha Vladimir

Hazedla, starsi Zaci

. Hajek Martin

. Blaschka Petr

. Hofman Vojtéch
. Novak Jakub

Huk Miroslav
Semerad Matgj

. Sz6116si David

Hazedla, juniofi

. Cimpl Jaromir

Hazedla, seniofi
Stohanzl Jan
Rudinsky Stanislav
Pat’ha Lubomir
Weisgerber Jan
Blaschka Petr

Reditel soutdze
Bartik Josef

44 -105
46-4
46-17
44 -80

44 124
4476
44 -77
44-79

46-11
46 - 10
44129
442106
44114
44 -101
44 -411

44-112

44 -41
44-92
496 - 02
46 -3
46 -1

5.kolo Nejsevernéjsi hazedlo 2014

LMK Varnsdorf
LMK Vilémov
LMK Vilémov

LMK Varnsdorf

LMK Varnsdorf

LMK Varnsdorf

LMK Varnsdorf

LMK Varnsdorf

LMK Vilémov
LMK Vilémov
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf

LMK Varnsdorf

LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Mikuldsovice
LMK Vilémov
LMK Vilémov

343
LMK Varnsdorf

9.3.2014 (ptelozeno z 1. 2. 2014)

Plan¢ v Mikulasovicich
Bartik Josef

Blaschkova Gabriela, Hajek Martin, Formanek Pavel, Jecha Bohumil

1 2. 3
29 19 27
13 28 7
16 11 6
4 11 12
3 4 8
6 9 5
3 2 8
7 4 8
52 17 27
60 24 30
17 28 12
27 6 13
17 12 20
6 27 13
13 9 11
22 15 50
50 55 60
48 39 60
38 46 21
19 40 50
5 17 40

sponzofi soutéze: Obec Vilémov, firmy STAP Vilémov, BeA CS Lobendava

www.lmk-vilemov.cz

40
18

21
12
12

13

19
13
14

11

60
22
39
17
18

33

39
13

17
19

40
35
39
60
27

20
19
12

10
11

14
19

19
25
19
17

60
30
60
23

7. 8. 9.
15 2 40
15 5 17
15 16 6
10 3 7
4 17 4
3 4 9
8 7 9
1 5 4
22 42 30
13 15 3
12 18 12
39 10 16
8 13 5
21 21 10
17 12 10
5 5 3
42 60 30
51 45 31
20 60 31
39 42 17
5 60 25

Sportovni komisar
ing Studeny Rudolf

10.

37
15
23

W 3

32

42
30
31
43

jasno, 6°C, v zavéru soutéze 15°C, vitr 4-6 m/sec, postupné slabnouci na 2-4 m/sec

Celkem
232
153
121

94
92
70
66
59

263
226
186
179
146
144
128

152

499
391
385
350
210


http://www.lmk-vilemov.cz/

3
4
5
6
7

1
2
3
4
5

Cislo soutéze:
Poradatel:
Datum konani :
Misto konani :
Reditel soutéZe:
CasoméFidi :
Pocasi :

Hazedla, mladsi zaci
. Bobr Martin
. Weisgerber Jan
. Lupomésky Petr
. Svadlenka Jakub
. Cmelinsky Martin
. Bfousek Tomas
. Jilek Michal
. Socha Vladimir

Hazedla, starsi Zaci
. Blaschka Petr
. Huk Miroslav
. Hajek Martin
. Hofman Vojtéch
. Sz6116si David
. Novak Jakub
. Semerad Matgj

Hazedla, juniofi
. Cimpl Jaromir

Hazedla, seniofi
. Rudinsky Stanislav
. Stohanzl Jan
. Patha Lubomir
. Weisgerber Jan
. Blaschka Petr

Reditel soutdze
Hyks Zden¢k

44 -105
46-4
44124
44 -80
46-17
4476
44 -77
44-79

46-10
44 -114
46-11
44 - 129
44 - 411
44 - 106
44 -101

44-112

44-92
44 - 41
496 - 02
46 -3
46 -1

6.kolo Nejsevernéjsi hazedlo 2014

LMK Varnsdorf
LMK Vilémov
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Vilémov
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf

LMK Vilémov
LMK Varnsdorf
LMK Vilémov
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf

LMK Varnsdorf

LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Mikuldsovice
LMK Vilémov
LMK Vilémov

344
LMK Vilémov

9.3.2014 (ptelozeno z 1. 2. 2014)

Plan¢ v Mikulasovicich
Hyks Zdenék

Blaschkova Gabriela, Hajek Martin, Formanek Pavel, Jecha Bohumil

1 2. 3
26 19 14
16 20 19
0 7 15
9 13 16
9 11 17
13 6 6
4 s 9
3 4 2
39 60 26
3 3 4
350 34
12 17 50
2 16 12
20 23 26
15 33 18
4 4 5
60 60 25
40 60 47
60 31 60
18 16 60
33 16 6

sponzofi soutéze: Obec Vilémov, firmy STAP Vilémov, BeA CS Lobendava

www.lmk-vilemov.cz

4.
17
14
31

16

11

30
58
42
30
22

21

44
60
43
26
16

22
26
27
21
22
15
13

60
47
60
30

33
30

30
19
25
20

28

50
59
47

78 9
20 15 20
2 5 28
2 14 16
5 16 17
17 129
3 3017
6 4 8
3 2 5
47 25 16
60 27 25
8 50 20
20 3 9
18 20 18
20 20 15
0 17 9
5 18 5
60 60 60
51 60 42
60 60 36
31 21 34
48 15 43

Sportovni komisar
ing Studeny Rudolf

10.
15

16
12
10

30
16
19
60
34
25
16

60
60
31
4
47

jasno, 6°C, v zavéru soutéze 15°C, vitr 4-6 m/sec, postupné slabnouci na 2-4 m/sec

Celkem
165
154
141
126
124

67
59
41

328
282
257
252
203
196
172

90

539
526
488
283
241


http://www.lmk-vilemov.cz/
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Nejsevernéjsi hazedlo 2014 - poradi po 6.kolech

Hazedla, mladsi Zaci
. Weisgerber Jan
. Bobr Martin
. Gombasan Stépan
. Svadlenka Jakub
. Lupomésky Petr
. RySavy Jan
. Brousek Tomas
. Cmelinsky Martin
. Jilek Michal
. Socha Vladimir
. Gombasan Vojtéch

Hazedla, stars$i Zaci
. Hajek Martin
. Blaschka Petr
. Hofman Vojtéch
. Huk Miroslav
. Novak Jakub
. Semerad Mat¢j
. Rezni¢ek Miloslav
. Staudigelova Sarah
. Szo6ll6si David

Hazedla, juniofi

. Cimpl Jaromir
. Jara David

Hazedla, senioii

. Rudinsky Stanislav
. Stohanzl Jan
3.

Pat’ha Lubomir

4. Blaschka Petr
5. Weisgerber Jan
6. Bartik Josef

7. Prochazka Miroslav

www.lmk-vilemov.cz

(hodnoti se 75 %, tj. 4 soutéze)

46 -4

44 -105
44 -113
44 - 80
44 - 124
44 - 78
44 -76
46-17

44 -77
44 -79
44114

46 - 11
46 - 10
44 - 129
44 -114
44 - 106
44 - 101
44 - 118
44 - 116
44 - 411

44 -112
44 - 111

44 - 92
44 - 41
496 - 02
46 - 1
46 -3
44 - 26
44 -25

LMK Vilémov
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf

LMK Vilémov
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf

LMK Vilémov
LMK Vilémov
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf

LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf

LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf

LMK Mikulasovice

LMK Vilémov
LMK Vilémov
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf

99

113
76
67

104
47

57
40

250
134
112
177

105
181
82
103

91

490
352
324
255
327
239
217

140

133
55
70
84
65

49
40

295
211
149
119

170
183
111
79

159

420
363
306
358
226
270
169

202
128
60
77
59
67
31

51
60
71

345
168
70
139
166
150
80
78

139

525
354
409
326
337
160
205

201
167
129
124
81
109
39

49
66
69

346
225
163
139
117
125
159
189

184

405
475
281
483
291
185
174

153
232

929
92

70
121
66
59

263
226
186
146
179
144

128

152

391
499
385
210
350
X
X

6.

154
165
X
126
141
X
67
124
59
41
X

257
328
252
282
196
172

203

920

539
526
488
241
283
X
X

celkem

710
692
435
426
384
364
249
245
233
226
140

1249
990
750
744
658
636
603
460
413

492
323

1974
1863
1606
1422
1305
854

765


http://www.lmk-vilemov.cz/
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mladsi zaci
star$i zaci
juniofi
superseniofi
klasici
diskari

Rudinsky Stanislav
Stohanzl Jan

Patha Lubomir
Héjek Martin
Blaschka Petr
Weisgerber Jan
Blaschka Petr
Weisgerber Jan
Bobr Martin
Bartik Josef
Hofman Vojtéch
Huk Miroslav
Novak Jakub
Prochazka Miroslav
Semerad Matcj
Reznitek Miloslav
Szo6l16si David
Gombasan Stépan
Svadlenka Jakub
Staudigelova Sarah
Cimpl Jaromir
Lupomésky Petr
RySavy Jan

Jara David
Bfousek Tomas
Cmelinsky Martin
Jilek Michal

Socha Vladimir

Absolutni poradi
(berte to pouze jako zpestieni vysledkové listiny)

diskar
diskar
klasik
st.zak
klasik
klasik
st. zak
ml. zak
ml. zak
supersenior
st. zak
st. zak
st. zak
klasik
st. zak
st.zak
st. zak
ml. zak
ml. zak
st.zak
junior
ml. zak
ml. zak
junior
ml. zak
ml. zak
ml. zak

ml. zak

koeficient
koeficient
koeficient
koeficient
koeficient
koeficient

44-92
44-41
496-02
46-11
46-1
46-3
46-10
46-4
44-105
44-26
44-129
44-114
44-106
44-25
44-101
44-118
44-411
44-113
44-80
44-116
44-112
44-124
44-78
44-111
44-76
46-17
44-77
44-79

1.5
1.3
1.2
1.2
1.1
1.0

LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Mikulasovice
LMK Viléemov
LMK Vilémov
LMK Vilémov
LMK Vilémov
LMK Vilémov
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Vilémov
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf

puvodni ¢as upraveny cas

1974
1863
1606
1249
1422
1305
990
710
692
854
750
744
658
765
636
603
513
435
426
460
492
384
364
323
249
245
233
226

1974
1863
1766
1623
1564
1435
1287
1065
1038
1024
975
967
855
841
826
783
666
652
639
598
590
576
546
387
373
367
349
339



29. Gombasan Vojtéch ml. zak 44-114 LMK Varnsdorf 140 210
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